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Republica Argentina - Poder Ejecutivo Nacional

2021 - Afio de Homengje a Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Anexo Disposicion

Numero: DI-2021-127065986-APN-DNRY RT#MT

Referencia: EX-2018-61362623- -APN-DGDMT#MPYT - ANEXO |

CIUDAD DE BUENOS AIRES
Jueves 30 de Diciembre de 2021

Partes Signatarias: FEDERACION ARGENTINA DE TRABAJADORES DE LUZ Y FUERZA ¢/ AGGREKO ARGENTINA SOCIEDAD DE

RESPONSABILIDAD LIMITADA.
CCT N° 1517/16 “E”
Acuerdo: 2433/19

Alcance: Sitios Fijos 6 hs

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las Remuneraciones

Tope indemnizatorio Resultante

01/04/2018

$33.315,41

$99.946,23

01/06/2018

$34.502,47

$103.507,41

Alcance: Stand by

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las Remuneraciones

Tope indemnizatorio Resultante

01/04/2018

$40.157,19

$120.471,57

01/06/2018

$41.611,60

$ 124.834,80
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AMALIA MARIA MARTINEZ AUTIN
Analista técnico

Direccion Nacional de Relacionesy Regulaciones del Trabajo
Ministerio de Trabajo, Empleo y Seguridad Social
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