

## República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional

2021 - Año de Homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

## **Anexo Disposicion**

,		. ,						
	N	ú	n	n	Δ	r	n	
ı					•		.,	•

Referencia: EX-2018-61362623- -APN-DGDMT#MPYT - ANEXO I

Partes Signatarias: FEDERACIÓN ARGENTINA DE TRABAJADORES DE LUZ Y FUERZA c/ AGGREKO ARGENTINA SOCIEDAD DE RESPONSABILIDAD LIMITADA.

CCT Nº 1517/16 "E"

Acuerdo: 2433/19

Alcance: Sitios Fijos 6 hs

Fecha de entrada en vigencia	Promedio de las Remuneraciones	Tope indemnizatorio Resultante	
01/04/2018	\$ 33.315,41	\$ 99.946,23	
01/06/2018	\$ 34.502,47	\$ 103.507,41	

Alcance: Stand by

Fecha de entrada en vigencia	Promedio de las Remuneraciones	Tope indemnizatorio Resultante	
01/04/2018	\$ 40.157,19	\$ 120.471,57	
01/06/2018	\$ 41.611,60	\$ 124.834,80	